Pokal Kreis Schwalm-Eder 2013/14

Pokal Herren 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte Datum, Uhrzeit (Lokal)
Sa. 14.12.2013 15:00 h/v
Bemerkungen Sa. 01.02.2014 14:00
Heimverein und Gastverein vereinbaren einen Spieltermin der 14 16:00
Tage vor dem Termin beim Kreissportwart anzumelden ist. 13 18:00

TSV 09 Elfershausen I
Halle: Elfershausen
SV Densberg 1982
SV Densberg 1982
SV Densberg 1982

SV Densberg 1982

TSV Besse VI
SV Vikt. Unshausen Il
TSV Roéhrenfurth 04 IV

0:4

4:3
4:2
34

Mannschaften 1 Vorrunde mit 5 Spielen und 3 Freilosen. Die Sieger
sind in der Endrunde Endrunde am 01.02.2014 in Frielendorf

Spielleiter-Kontaktadresse

Luckhart, Harald, Gippes 4, 34590 Wabern-Zennern, Mobil: 0151
54838239, luckhart-zennern@gmx.de
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